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 Yılı  : 201740.34Kodu : GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ Adı :Kurum 

 630 GİDERLER HESABI

Personel Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

 3.343.747,02

 1.970.819,72

 9.701.956,54

 131.097.395,25

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

Temel Maaşlar

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Ücretler

Zamlar ve Tazminatlar

Sosyal Haklar

Ödül ve İkramiyeler

 1.451.023,06

 1.627.327,94

 9.021,23

 256.374,79

 1.275.457,03

 38.812,45

 102.027,25

 554.522,99

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 01

 02

 03

 04

 01

 01

 02

 04

 04

 06

 06

Temel Maaşlar
Taban Aylığı

Zamlar ve Tazminatlar

Ödenekler

Sosyal Haklar

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 
Ücretleri
Diğer Sözleşmeli Personel Ücretleri

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 
Zam ve Tazminatları

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personel 
Sosyal Hakları
Diğer Sözleşmeli Personelin Sosyal 
Hakları

Kadro Karşılığı Sözleşmeli Personelin 
Ödül ve İkramiyeleri
Diğer Sözleşmeli Personel Ödül ve 
İkramiyelerin

 378.492,23

 1.072.530,83

 1.627.327,94

 9.021,23

 256.374,79

 65.773,11

 1.209.683,92

 38.812,45

 598,48

 101.428,77

 27.487,18

 527.035,81

 01

 02

 01

 01

 01

 02

 90

 02

 02

 90

 02

 90

 01

 01

 02

 01

 02

 03

 04

 01

 02

 04

 06

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01
 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 600 GELİRLER HESABI

Alınan Bağışlar ve Yardımlar

Diğer Gelirler

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

 125.318.000,00

 666.623,91

 658.548,95

 125.318.000,00

 1.325.172,86

 126.643.172,86

 02

 02

 01

 09

Cari

Sermaye

Diğer Faizler

Diğer Çeşitli Gelirler

 14.742.000,00

 110.576.000,00

 666.623,91

 658.548,95

 02

 02

 01

 09

 09

 01

 02

 09

 01

 01

Hazine Yardımı

Hazine Yardımı

Mevduat Faizleri

Kişilerden Alacaklar

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli 
Gelirler

 14.742.000,00

 110.576.000,00

 666.623,91

 4.172,37

 654.376,58

 01

 01

 03

 06

 99

 04

 05

 02

 01

 09

 01

 02

 09

 01

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600

 600
 600

 04

 05

 05

 04

 04

 05

 05

 04

 04

 05

 05
 05

 126.643.172,86ΝΕΤ  ΓΕΛ⇑Ρ ΤΟΠΛΑΜΙ :

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

İşçiler

Geçici Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

 4.361.447,81

 25.941,99

 499.538,46

 140.548,08

 939.063,65

 1.579.150,19

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 03

 03

 03

 03

 04

 01

 02

 03

Ücretler

İhbar ve Kıdem Tazminatları

Sosyal Haklar

Ödül ve İkramiyeler

Ücretler

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Sosyal Güvenlik Kurumuna

İşsizlik Sigortası Fonuna

 2.460.257,23

 231.645,84

 739.309,66

 930.235,08

 25.941,99

 499.538,46

 140.548,08

 78.361,26

 03

 03

 03

 03

 04

 01

 01

 02

 02

 01

 02

 03

 05

 01

 06

 06

 06

 06

Geçici İşçilerin Ücretleri

Geçici İşçilerin İhbar ve Kıdem 
Tazminatı

Geçici İşçilerin Sosyal Hakları

Geçici İşçilerin Ödül ve İkramiyeleri

Aday Çırak, Çırak ve Stajyer 
Öğrencilerin Ücretleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

 2.460.257,23

 231.645,84

 739.309,66

 930.235,08

 25.941,99

 298.970,56

 200.567,90

 90.656,47

 49.891,61

 02

 02

 02

 02

 02

 01

 02

 01

 02

 02

 03

 04

 01

 02

 03

 01

 02

 03

 05

 01

 06

 06

 04

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630

 01

 01

 02

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 01

 01

 01

 01

 01

 02
 02

 02
 02
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Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme 
Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

 853.581,97

 250.351,82

 10.589,02

 12.143.406,08

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 03

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

Sosyal Güvenlik Kurumuna

Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları

Su ve Temizlik Malzemesi Alımları

Enerji alımları

Özel Malzeme Alımları

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

 860.702,39

 67.224,88

 114.491,46

 670.771,77

 1.093,86

 175.966,92

 46.895,77

 27.489,13

 03

 03

 03

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 02

 03

 03

 03

 04

 06

 06

 01

 01

 02

 03

 03

 03

 06

 01

 02

 03

İşsizlik Sigortası Fonuna

Sosyal Güvenlik Primi Ödemeleri
Sağlık Primi Ödemeleri

Kırtasiye Alımları
Büro Malzemesi Alımları

Su Alımları

Yakacak Alımları
Akaryakıt ve Yağ Alımları
Elektrik Alımları

Laboratuvar Malzemesi ile Kimyevi ve 
Temrinlik Malzeme Alıml

Yurtiçi Geçici Görev Yollukları

Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları

Yurtdışı Geçici Görev Yollukları

 78.361,26

 860.330,06

 372,33

 66.623,88

 601,00

 114.491,46

 194.898,02

 190.742,15

 285.131,60

 1.093,86

 175.966,92

 46.895,77

 27.489,13

 01

 01

 02

 01

 02

 01

 01

 02

 03

 01

 01

 01

 01

 03

 02

 03

 04

 06

 01

 02

 03

 06

 01

 02

 03

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630

 630

 630
 630
 630

 630

 630

 630

 630

 03

 03

 03

 02

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 02

 02
 02

 03
 03

 03

 03
 03
 03

 03

 03

 03

 03
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Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

 10.390.969,10

 435.220,40

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 04

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 06

Ödenecek Vergi, Resim, Harçlar ve 
Benzeri Giderler

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Haberleşme Giderleri

Tarifeye Bağlı Ödemeler

Kiralar

Diğer Hizmet Alımları

Temsil Giderleri

Tanıtma Giderleri

 10.589,02

 3.955.392,02

 156.024,37

 14.544,98

 1.512.947,89

 4.752.059,84

 54.162,02

 381.058,38

 04

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 05

 06

 06

 03

 01

 01

 01

 01

 02

 02

 04

 04

 05

 05

 05

 09

 09

 01

 02

Diğer Vergi, Resim ve Harçlar ve Benzeri 
Giderler

Bilgisayar Hizmeti Alımları (Yazılım ve 
Donanım Hariç)
Temizlik Hizmet Alım Giderleri
Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri
Diğer Müşavir Firma ve Kişilere 
Ödemeler

Posta ve Telgraf Giderleri
Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri

İlan Giderleri
Sigorta Giderleri

Taşıt Kiralaması Giderleri
Hizmet Binası Kiralama Giderleri
Personel Servis Kiralama Giderleri

Kurslara Katılma Giderleri
Diğer Hizmet Alımları

Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, 
Organizasyon Giderleri

 10.589,02

 639.510,48

 1.679.768,71

 1.622.660,83

 13.452,00

 39.676,46

 116.347,91

 12.886,55

 1.658,43

 560.874,27

 709.371,22

 242.702,40

 39.990,70

 4.712.069,14

 54.162,02

 381.058,38

 90

 03

 08

 09

 90

 01

 02

 01

 02

 02

 05

 12

 03

 90

 01

 01

 05

 06

 03

 01

 02

 04

 05

 09

 01

 02

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630
 630

 630
 630

 630
 630

 630
 630
 630

 630
 630

 630

 630

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03

 03
 03
 03

 03
 03

 03
 03

 03
 03
 03

 03
 03

 03

 03
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Cari Transferler

Sermaye Transferleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, 
Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım 
Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara 
Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

 64.840,04

 137.853,73

 178.557,30

 46.000,00

 7.908,49

 232.465,79

 63.744.790,00

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 07

 07

 08

 08

 01

 03

 06

Menkul Mal Alım Giderleri

Bakım ve Onarım Giderleri

Hizmet Binası Bakım ve Onarım 
Giderleri

Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara

Uluslararası Kuruluşlara Yapılan 
Ödemeler

 8.951,42

 55.888,62

 121.321,93

 16.531,80

 178.557,30

 46.000,00

 7.908,49

 07

 07

 07

 07

 07

 08

 08

 01

 03

 06

 01

 01

 03

 03

 03

 01

 02

 02

 01

 02

Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları
Büro ve İşyeri Makine ve Techizat 
Alımları

Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri
Makine Teçhizat Bakım ve Onarım 
Giderleri
Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri

Büro Bakım ve Onarımı Giderleri

Lojman Bakım ve Onarımı Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına

Memurların Öğle Yemeğine Yardım

Uluslararası Kuruluşlara Üyelik Aidatı 
Ödemeleri

 8.790,94

 160,48

 8.473,00

 46.825,62

 590,00

 121.321,93

 16.531,80

 178.557,30

 46.000,00

 7.908,49

 01

 02

 01

 02

 03

 01

 01

 05

 05

 01

 05

 07

 07

 08

 01

 03

 06

 01

 03

 01

 02

 02

 01

 02

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630
 630

 630
 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 03

 03

 05

 05

 05

 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05

 03
 03

 03
 03

 03

 03

 03

 05

 05

 05
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Amortisman Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

Yurtiçi Sermaye Transferleri

Maddi Duran Varlıklar Amortisman 
Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

 63.744.790,00

 1.049.180,50

 272.522,64

 15.183,80

 1.840,20

 130.165,16

 1.049.180,50

 1.336.493,42

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 05

Diğer Yurtiçi Sermaye Transferleri

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

 63.744.790,00

 211.735,22

 837.445,28

 272.522,64

 15.183,80

 1.840,20

 130.165,16

 01

 01

 01

 01

 02

 04

 05

 09

 03

 05

 00

 00

 00

 00

Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Tesis, Makine ve Cihazların Amortisman 
Giderleri

Demirbaşların Amortisman Giderleri

Kırtasiye Malzemeleri

Beslenme, Gıda Amaçlı ve Mutfakta 
Kullanılan Tüketim Malzeme

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

 63.744.790,00

 211.735,22

 837.445,28

 272.522,64

 15.183,80

 1.840,20

 130.165,16

 03

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 13

 14

 01

 01

 01

 02

 04

 05

 09

 03

 05

 00

 00

 00

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 07

 13

 14

 14

 14

 14

 07

 13

 13

 14

 14

 14

 14

 07

 13

 13

 14

 14

 14

 14
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Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

Spor Malzemeleri Grubu

 109.290,64

 35.911,77

 127.893,22

 1.298,00

 133.653,89

 28.745,98

 3.238,00

 167,56

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 14

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

 109.290,64

 35.911,77

 127.893,22

 1.298,00

 133.653,89

 28.745,98

 3.238,00

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 14

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye 
Malzemeleri

Yiyecek

İçecek

Zirai Maddeler

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Nakil Vasıtaları Lastikleri

 109.290,64

 35.911,77

 127.893,22

 1.298,00

 133.653,89

 28.745,98

 3.238,00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 06

 07

 08

 10

 12

 13

 14

 16

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

 14

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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Kamu İd Bedelsiz Olarak Devr Mali 
Olmayan Var KayGid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Olarak 
Devr Var Kaynaklanan Gid

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 306,80

 476.275,76

 51.549,92

 41.258.402,81

 51.549,92

 41.258.402,81

Cari Yıl (N)GİDERİN TÜRÜ Ekonomik Kodlar

 16

 17

 99

 01

 06

 06

 06

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Bedelsiz Olarak Devredilen Tesis Makine 
Ve Cihazlar

Menkul Sermaye Üretim Giderleri

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

Diğer Sermaye Giderleri

 167,56

 306,80

 476.275,76

 51.549,92

 26.910.249,20

 500.000,00

 13.848.153,61

 16

 17

 99

 01

 06

 06

 06

 00

 00

 00

 05

 02

 07

 09

Spor Malzemeleri Grubu

Basınçlı Ekipmanlar

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Bedelsiz Olarak Devredilen Tesis Makine 
Ve Cihazlar

Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler

Diğer Giderler

Diğer Sermaye Giderleri

 167,56

 306,80

 476.275,76

 51.549,92

 26.910.249,20

 500.000,00

 13.848.153,61

 00

 00

 00

 00

 01

 09

 09

 25

 30

 17

 99

 01

 06

 00

 00

 00

 05

 02

 07

 09

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 630

 14

 14

 25

 30

 14

 14

 14

 25

 30

 30

 30

 14

 14

 14

 25

 30

 30

 30

Γ⇑∆ΕΡΛΕΡ ΤΟΠΛΑΜΙ :  131.097.395,25

Cari Yıl (N)  GELİRİN  TÜRÜ Ekonomik Kodlar 
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 131.097.395,25
 126.643.172,86

GİDERLER TOPLAMI( A)  
GELİRLER  TOPLAMI( B)  

 0,00  126.643.172,86İNDİRİM ;İADE;İSKONTO TOPLAMI  (C) NET GELİR ( D= B- C) −4.454.222,39FAALİYET SONUCU   D - A


